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Formandens beretning 

 

Antal medlemmer 284 nedgang med 35 medlemmer: 

13 - 18 år    nedgang 5 

19 - 24 år      nedgang 6 

25 - 39 år      nedgang 3 

40 - 59 år      nedgang 43 

60 - 69 år     nedgang 4 

over 70 år    nedgang 8 

 

Ældrebadminton 

Ældrebadminton +60 startede sæsonen den 6. september. Ganske få spillere havde stoppet 

”karrieren”, men det blev mere end opvejet ved tilgang af nye spillere. Lige nu er der tilmeldt 63 

spillere til ældrebadminton – 23 ”piger” og 40 ”drenge” i aldersspændet 63 – 88 år. Skønt og 

imponerende at så mange har lyst til at deltage i vores fællesskab onsdag formiddag! 

I gennemsnit kommer der 40 spillere til fællestræning onsdag fra klokken 10 – 12, så vi fylder godt 

op i Hal 2 og 3. Efter spillet samles de fleste til et ”tredje socialt sæt” i hallens cafè. En gang om 

måneden gør vi lidt ekstra ud af det og spiser et par stykker smørrebrød sammen. I december 

måned gik der også lidt jul i menuen, og der måtte vi tage vores ledsagere med, så der blev vi 58 

deltagere. 

Vi har deltaget med 4 hold – 16 spillere og 2 ledere – i DGI`s løbende holdturnering for +60ere i 

Karlslundehallerne, hvor der dystes mod ”ligesindede” fra klubber fra det meste af Sjælland og 

omliggende øer. Og vi har også en årlig venskabskamp mod Viby Ældrebadminton – den blev 

afviklet her i Tune i formiddag med spil og efterfølgende spisning og hygge i cafèen. 

Ved klubmesterskaberne i sidste uge deltog næsten 40 ældrespillere med indledende kampe om 

onsdagen og finalerne lørdag. 

Vi slutter denne sæson onsdag den 24. april med spil om formiddagen, og så samles vi til en stor 

afslutningsfest i Borgerhuset med spisning, sang og musik og måske en svingom, hvis bentøjet kan 

holde til det! Og så er vi nok klar til alle sammen at starte den nye sæson op den første onsdag i 

september. 

Jill, Finn og Viggo. 

 

 



 

Motionist 

I denne sæson har der igen været en stor interesse for at tilmelde sig vores mandags 

fællestræning. Vi har sagt farvel til et par af de tidligere spillere, men også budt velkommen til en 

række nye spillere. Desværre har det ikke været muligt at imødekomme alle forespørgsler, da 

holdet er fuldt booket. 

Igen i år har vi haft 2 tilmeldte motionist hold i DGI regi. Et hold med 4 herrespillere og et 4+4 mix 

hold. Herreholdet har sluttede på en 3 plads. 4+4 holdet ligger aktuelt på en 2 plads, men der 

mangler fortsat 2 holdkampe.  

Ved de netop afholdte klubmesterskaber var motionisterne også på banen og der blev spillet nogle 

gode kampe.  

Og traditionen tro er der igen blevet julehygget med en gang smørrebrød efter en veloverstået 

træning. 

  

Hilsen Anita og Niels 

Senior 

Ungdom 

 

Der har været god aktivitet på de to ungdomshold i denne sæson. 

         U9-U11; 

o    Har fået endnu en træningsdag og er nu som U13-U17 oppe på to træningsdage om 

ugen. 

o    Det er en god spillerånd og et godt sammenhold på holdet både mandag og onsdag. 

o    Holdet fokuserer på at lære det grundlæggende i badminton, regler, god sportsånd 

og kammeratskab på banen. 

  

         U13-U17; 

o    Har gennem hele sæsonen haft et fremmøde på ca. 18 til træning tirsdag/torsdag. 

Træningen har generelt haft god intensitet, bl.a. hjulpet godt på vej af vores to nye 

hjælpetrænere, Rasmus og Lucas. 

o    Der har for flere af spillerne været en høj turneringsaktivitet, og vi har været ude til 

ca. 15 stævner fordelt over sæsonen. Med turneringsaktivitet kommer også en 

højere kvalitet – Der er nu 1 spiller i B-rækken (u13), 3 spillere der ligger i B-C, og en 

lang række der ligger i C. Vi har et hold tilmeldt i U13(3500), og de er på nuværende 

ubesejrede frem imod sidste spillerunde i den kommende weekend. Får vi en sejr 

her, vil holdet kvalificere sig til både en finale kamp om sjællandsmesterskabet men 

også til DM for hold der spilles i Grindsted i april. Begge dele er noget spillerne går 

super meget op i – og der vil være stor interesse i at komme på holdet til de kampe. 

o    U13-U17 har et stærkt sammenhold hvor der også til holdkampe er mange af de 

spillere der ikke er på hold der kommer ud og hepper – det er skønt at opleve. 

o    Jannick har initieret frivillig tekniktræning som ar været afholdt 3 lørdage – også 

kaldet ’Nørde-lørda´. Der har alle 3 gange været super god opbakning – ca. 10 

spillere hver gang. Det er noget vi vil fortsætte på weekender uden stævner. 

o    Sidste store mål i år er DM for ungdom (U13-U17). Vi vil prøve for første gang at få 

repræsenteret Tune IF her – og umiddelbart virker der til at være stor interesse for 

at tage med. 



o     Da klubmesterskaberne i år var planlagt samme dag som en obligatorisk skoledag i 

Tune, afholder vi torsdag d. 23. maj et ungdoms-klubmesterskab i stedet for en 

ordinær træning. Der vil blive spillet indledende kampe i ugerne op til. 

  

Generelt har der på både U9-U11 og U13-U17 været er god social stemning til træningen 

Alt i alt en god sæson for Tune IF Badminton ungdom 

 

Sponsor - bolde- tøj 

RSL - Primero - Søren Eisbo er på plads 

(2023 - 2024 - 2025 - 2026) 

 

OK aftale: 6 kort fremgang på 4 kort + 1 el aftale 

i alt  527,50 kr. 

 

Wannasport 

Der udlejes ledige timer via Wannasport, det har givet ca. kr. 55.000 i 2023 

 

En tak til de frivillige: 

Tusind tak til alle de frivillige, der hjælper til med træning, turneringer, klubmesterskaber og alle 

andre arrangementer. 

Uden jer er det ikke bare svært - men umuligt, at få tingene til at hænge sammen. TAK 

 

Jubilæumsfad 

Går i år til Jannick 

Jannick er en ihærdig og dedikeret ungdomstræner. 

Med sit overblik og engagement er han med til at sætte fokus på Tune IF Badminton. 

Jannick har ud over sin trænertid på ungdommens spilledage også initieret tekniklørdag som et 

frivilligt tilbud til de ungdomsspillere der udover den almindelige træning er interesseret i at blive 

endnu bedre. Et tiltag der har været flot tilslutning til og interesse for. 

Jannick har desuden i samarbejde med sin medtræner Tina arbejdet for at øge niveauet for 

ungdomsspillerne der nu har ført til at flere spillere skal til DM i april. 

Det er en fornøjelse og et privilegie at have en kapacitet som Jannick til at motivere, støtte og 

guide ungdomsspillere i Tune. 

 

Tak for et godt samarbejde i bestyrelsen. 

Jill L. Olsen 

Formand 

 


